
 

Na temelju članka _____ Statuta Općine Bol („Službeni glasnik Općine Bol broj  ) i članka 

21.-26. Pravilnika o provedbi podmjere 19.2. i podmjere 19.4. unutar mjere 19 Potpora 

lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER (CLLD-lokalni razvoj pod vodstvom 

zajednice) iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020. godine 

(„Narodne novine“ broj 96/17, 53/18), Općinsko vijeće Općine Bol je na 2/23 sjednici dana 

26. svibnja 2023. donijelo 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja u projekt opremanja dječjeg vrtića „Mali 

princ“ Bol 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost korisniku Općini Bol za provedbu ulaganja na području 

Općine Bol unutar mjere 3.3.1. Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 

temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te 

povezanu infrastrukturu koju je raspisala Lokalna akcijska grupa Brač temeljem članka 29. 

stavka 1. Pravilnika o provedbi podmjere 19.2. »Provedba operacija unutar CLLD strategije«, 

podmjere 19.3. »Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a« i podmjere 19.4.»Tekući 

troškovi i animacija« unutar mjere 19 »Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative 

LEADER (CLLD – lokalni razvoj pod vodstvom zajednice)« iz Programa ruralnog razvoja 

Republike Hrvatske za razdoblje 2014. – 2020. godine, za projekt opremanja Dječjeg vrtića 

Mali princ Bol. 

Članak 2. 

Suglasnost iz članka 1. izdaje se u svrhu prijave projekta na natječaj  3.3.1. Ulaganja u 

pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu kojeg je 

raspisala Lokalna akcijska grupa Brač temeljem članka 29. stavka 1. Pravilnika o provedbi 

podmjere 19.2. »Provedba operacija unutar CLLD strategije«, podmjere 19.3. »Priprema i 

provedba aktivnosti suradnje LAG-a« i podmjere 19.4.»Tekući troškovi i animacija« unutar 

mjere 19 »Potpora lokalnom razvoju u okviru inicijative LEADER (CLLD – lokalni razvoj 

pod vodstvom zajednice)« iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 

2014. – 2020. godine. 

 

Članak 3. 

Prilog ove Odluke je „Opis projekta“ koji čini njezin sastavni dio.  

 

 

Članak 4.  

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Općine Bol“.  

 

 

KLASA:024-01/23-01/___ 

URBROJ: 2181-18/23-02/ 

Bol, ____________2023. godine 

  

       Predsjednica općinskog vijeća 

       Nataša Paleka Jakšić 


